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Об утверlцденип перечня главных админпстраторов доходов бюдпсета
муниципального образования (Староисаковское сеJIьское поселение>>

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с абзацем четвертым пуЕкта 32 статьи 1б01 Бюджетного

кодекса РоссиЙскоЙ Федерации ИсполнительныЙ комитет <<Староисаковское

сельское поселение) Буryльминского муниципЕlпьного раЙона Республики

Татарстан ПОСТАНОВ JUIET :

1 Утвердить прилагаемый перечень главньIх администраторов доходов

бюджета муниципапьного образования <<Староисаковское сельское поселение>

Бугульминского муницип€шьного района Ресгryблики Татарстан.

2 Настоящее постановление применяется к пр€лвоотношениям,

возникЕtющим при составлении и исполнении бюджета муниципального

образования <<Староисаковское сельсIfое поселение) Бугульминского

муниципального рйона Республики Татарстан, начиная с бюджетана2025 год и

на плановый период2026 и2027 годов (на2025 год).

3. Настоящее постановление вступает в сиJIу и подлежит огryбликованию

в порядке, установленном Уставом муниципапьного образования

<<Староисаковское сельское поселение> Бугульминского Iчtуниципапьного района
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<<Староисаковское
Буryльминского мун района

Ресгryблики Татарстан
от 09.I2.2024r. Ns 24

Перечень главных администраторов доходов бюдпсета
муниципального образования <<Старопсаковское сельское поселенпе>>

Бугульминского мунпципального района Республики Татарстан

Код бюджетЕой классифlжаIцшл

нарпленование г похопоR бrоттжа.тяА

главного
админист
ратора

доходов

вида (подвида) доходов
бюдкЕта муниIцIпаJIьного

образоваIпля
кСтароисаковское сельское

поселение)
Буryльмшrского

}ryншцrтIаJIьного района
ресгrублшrи ТатаDстан

муншц,IпаJIьного образования <Староисаковское сельское
поселение) Буryльмшrского муншц{пального palioHa

РесrryблIжlл Татарстан /нмменоваrпае кода вида (подвида)
доходов бюдкета Iчfуниципального образовапия

<Староисаковское сельское поселение> Буryльминского
муншп{пального района Республики Татарстан

1 2 _.'

182 Федеральная ЕаJIоговая шryrкба

182 1 0l 02010 0l 0000 110 Налог на доходы физических JIиц с доходов, источником
которьD( явJIяется наrrоговьй агент, за искJIючением
доходов, в отношеЕии которьD( исtIисление и уплата налога
осуществJIяются в соответствии со статьямп227,2271 п228
На.rrогового кодекса Российской Федерацшr, а также
доходов от долевого участия в оргаЕизации, пол)лIеЕньIх

физическим JIицом - налоговым резидентом Российской
Федерации в виде дивидендов (в части суммы Еалога, не
провышающей 650 тысяч рублей за напоговые периоды до
1 яrrваря 2025 года, а также в части суммы налога, не
превышающей 312 тысяч рублей за Еапоговые периоды
после 1 лrваря 2025 года), а также налог Еа доходы
физических лиц в отношении доходов от долевого )частия
в оргfiIизации, поfiученньD( физическим лицом, не
явJIяющимся налоговым резидентом Российской
Федерации, в виде дивидендов

I82
1 01 02020 01 0000 110 Напог Еа доходы физических пшI с доходов, полrIеЕньIх от

осуществления деятеjIьности физическими JIицаi\,rи,

зарегистрировЕlнными в качестве индивидуальньIх
предпринимателей, нотариусов, зtlЕимающихся частной
практикой, адвокатов, уФед,IвIIIих адвокатские кабинеты,
и других лиц, занимающихся частной практикой в
соотвотствии со статьей 227 Наrrогового кодекса



Российской Федерации (в части суr{мы налога, Ее
цревъпrтающей 650 тысяЕI рублей за Еалоговые периоды до
1 января 2025 года, а также в части ср{мы налогц не
ПревьтптаIощей 312 тысяч рублей за напоговые периоды
после l января 2025 года) ,

182 l 01 02021 01 0000 110 Налог надоходы физических лиц с доходов, поJIученньж от
осуществления деятельности физическими лицаN{и,
зарегистрированными в качестве индивидуаJIьных
предприЕимателей, нотариусов, занимtшощихся частной
ПРаКТИКоЙ, адRокатов, rц)едивших адвокатские кабинеты,
и других JIиц, зaнимaющихся частной праlстикой в
соответствии со статьей 227 Наrrогового кодекса
Российской Федерации (в части суммы Еtlпога,
превыrпающей 312 тысяч рублей, относящейся к части
наrrоговой базы, превъттпtlющей 2,4 миJIлиона рублей и
состtlвJulющей не более 5 миллионов рублей)

182 t 0l 02022 01 0000 110 Налог Еа доходы физических лиц с доходов, поJIгIенЕьIх от
осущеотвления деятельности физическими лицаNlи,
зарегистрированными в качестве иЕдивидуальньIх
предпринимателей, нотариусов, зaнимЕlющихся частной
практикой, адвокатов, учредившrх ацRокатские кабинеты,
и других лиц, заЕимающихся частной практикой в
соответствии со статьей 227 Налогового кодекса
Российской Федерации (в части суммы нtlлога
превышающей 702 тысячи рублей, относящейся к части
налоговой базы, превышающей 5 миллионов рублей и
составJIяющей не более 20 миллионов рублей)

t82 | 0| 0202з 01 0000 110 Налог надоходы физических лиц с доходов, полуIенньж от
осуществления деятельности физическими лиц€lп{и,
зарегистрировалrньhли в качестве индивидуальЕьIх
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной
практикой, адвокатов, уц)едивших адвокатские кабинеты,
и других лиц, занимtlющихся частной практикой в
соответствии со статьей 227 Наrrогового кодекса
Российской Федерации (в части суммы нЕlлога,
превышающей 3 402 тысячи рублей, относящейся к части
налоговой базы, превышающей 20 миJIпионов рублей и
составJIяющей не более 50 миллионов рублей)

l82 l 0I 02024 01 0000 1l0 Напог на доходы физических лиц с доходов, поJýлIенньж от
осуществления деятеJIьности физическими лицtlш{и,
зарегистрировtlнными в качестве индивидуальньтх
предIIршIимателей, нотариусов, зЕlIIимЕlющихся частной
практикой, адвокатов, уIредивших 4двокатские кабинеты,
и других JIиц, зaнимЕlющихся частной практикой в
соответствии со статьей 227 На.гrогового кодекса
Российской Федерации (в части ср(мы IIЕUIога,
превышaющей 9 402 тысячи рублей, относящейся к части
налоговой базы, превышающей 50 миJuIионов рублей)

182 1 01 02030 01 0000 110 Наrrог на дохолы физических лиц с доходов, полученньD(



физическими JIицапdи в соответствии со статьей п8
Налогового кодекса Российской Федерации (за
искJIючеЕием доходов от долевого }цастия в организоции,
поJryченнъD( физическим JIицом - Еапоговым резидентом
Российской Федерации в виде дивидендов) (в части суммы
НаЛОга, не превьттпающей'б50 тысяч рублей за налоговые
периоды до 1 лrваря 2025 года, а также в части ср{мы
Еапога не превышающей 312 тысяч рублей за налоговые
периодыпосло 1 января2025 года)

182 1 01 02040 01 0000 110 Ншtог на доходы физических лиц в виде фиксированньD(
aBaHcoBbD( платежей с доходов, пол)ленЕьпr физическими
JIицап{и, явJIяющимися иносц)ЕlIIЕыми гражданаN{и,
осуществJIяющими трудовую деятельность по найму на
основании патеIIта в соответствии со статьей 227|
Налогового кодекса Российской Федерации (в части суммы
ЕаJIога, не превышаrощей 650 тысяч рублей за Еалоговые
периоды до 1 яrrваря 2025 годц а также в части суммы
налога, Ее превышающей 312 тысяч рублей за налоговые
периоды после 1 яrrваря 2025 года)

182 01 02050 01 0000 110 Напог на доходы физических JIиц с сумм прибьшrи
контрошrруемой иностраrrной компании, Полу"rенной
физическими лицаI\,lи, признаваемыми коЕтроJIирующими
JIицап{и этой компЕlнии, за исключением уплачиваомого в
связи с переходом на особый порядок уплаты Еа основании
подачи в IIалоговый орган соответствующего уведомления
(в части суммы наJIога9 не превнтпающей 650 тысяч рублей
за наJIоговые периоды до 1 япваря 2025 юда, а также в части
суммы Еалога не превышающей 312 тысяч рублей за
нЕллоговые периоды после 1 января 2025 года)

182
1 01 02060 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в отношеЕии доходов в

виде цроцеIIтов, поJrrIенньж по вкJIадапd (остаткаlrл на
счета"х) в банках, н€lходящихся Еа территории Российской
Федераrдии

|82 1 01 02070 01 0000 110 Налог на доходы физических JIиц в отношении доходов в
видо цроцента (купонц дисконта), поJIучаемьD( по
обратцающимся облигациям российских организаций,
ЕомиЕированным в рубlшх и эмитированным после 1

января 2017 года, а также доходов в виде суммы процентов
по государственным казначейским обязательствап,l,
облигаципл и другим государствеIIЕым ценным бумагам
бьтвшего ссср, государств - rIастников Союзного
государства

182
1 01 02080 01 0000 110 Наrrог на доходы физических Jмц в части суммы налога9

превышающей 650 000 рублей, относящейся к части
наrrоговой базы, ПРевъпттаIощей 5 000 000 рублей (за
искJIючением напога,на доходы физических лиц с сумм
прибыли контролцруемой иностраlтной компании, в том
числе фиксированной прибьrш контролируемой
иностранной компдtии, а также fiалога на доходы



физических лиц в отношении доходов от долевого участия
в оргаЕизации, пол)ленньIх физическим лицом - налоговым
резидентом Российской Федерации в виде дивидендов) за
нtlлоговые периоды до 1 января 2025 rода, а тtжжо Еапог на
доходы физических JIиц в части суммы нЕlлога,
превышающей 312 тысяs рублей, относящейся к части
натrоговой базы, превышающей 2,4 миJIлиона рублей и
составляrощей не более 5 мипrшонов рублей (за
искJIючеЕием нtlлога на доходы физических лиц в
отIIошеЕии доходов, укЕlзtlнньD( в абзаце тридIать девятом
статьи 50 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
налога на доходы физических .пиц в части суN{мы налога,
превыIпшощей 312 тысяч рублей, относящейся к сумме
налоговьD( баз, указанньD( в пункте б статьи 210 Натrогового
кодекса Российской Федерации, превытпаrощей 2,4
миJIлиона рфлей (за искJIючением напога на доходы
физических лиц в отношеЕии доходов, укЕ}зЕlнньтх в абзаIдах
тридцать пятом и тридцать шестом статьи 50 Бюджетного
кодекса Российской Федерации), а также налога на доходы
физических лиц в отношении доходов физических лиц, не
явJIяющихся нЕlлоговыми РеЗИДентаI\{и Российской
Федерации, указанньD( в абзаце девятом пункта З стжъп224
Налогового кодекса Российской Федерации, в части суммы
налога, превышЕlющей 312 тысяч рублей, относящейся к
части налоговой базы, цревьтгпающей 2,4 миJIлиона рублей)
заналогоцые периоды после 1 января 2025 года

l82 1 01 02090 01 0000 110 Наlrог на доходы физических JIиц с сумм прибыли
контролируемой иностранной компании, полуrенной
физическими лицапdи, признаваемыми контролирующими
лицtlп{и этой компзнии, перешедшими на особый порядок
уплаты на основании подаIIи в налоговый орган
соответствующего уведомления (в части суммы напога, не
ПревътrrтаIощей 650 тысяч рублей за наJIоговые периоды до
1 января 2025 года, а такжо в части суммы налога, не
цревышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды
после 1 января2025 года)

182 1 01 02100 01 0000 110 На.тlог на доходы физических лиц с сумм прибыли
контроJIируемой иностранной компании, полуrенной
физическими Jlицtlп,lи, призн{ваемыми контролцрующими
лицап{и этой компЕlнии, за искJIючением уплачиваемого в
связи с пероходом на особый порядок уплаты на основаIIии
подаЕIи в налоговьй орган соответствующего уведомления
(в части суммы налога, превышающей 650 тысяч рублей за
налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также в части
суммыЕапога, превышающей 312 тысяч рублей, Ео не более
702 тысяч рублей за напоговые периоды после l января 2025
года)

182
1 0l 02101 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с сумм прибыли

контролируемой иностранной комп{lнии, по.тrуrенной
физическими лицtлNdи, признttваемыми коIIтролируюшими



JIицап,rи этой комп€lнии, за искIIючением уплатIиваемого в
связи с пороходом на особый шорядок уплаты на основаIIии
подачи в налоговьй орган соответствующего уведомления
(в части суплмы налога, превыптаIощей 702 тысячи рублей, но
не более з 402 тысяII очблей)

182 1 01 02102 0l 0000 110 Налог на доходы физических лиц с сумм прибыли
контролируемой иностраrrной компании, полуrенной
физическими лицаI\dи, признаваемыми контролирующими
Jlицtlп,lи этой компЕlIIии, за исключением уплачиваемого в
связи с переходом на особыri порядок уплаты на основании
податIи в налоговый орган соответствующего уведомления
(в части суммы наJIога, превышЕlющей 3 402 тысячи рублей,
но не более 9 402 тысяч рублей)

|82 1 01 02103 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с сумм прибыли
контролируемой иностраrrной компЕlнии, полуrенной
физическими JIицап,lи, призЕtlваемыми контроJIирующими
лицЕtп{и этой компании, за исключением уплачиваемого в
связи с переходом на особый порядок уплаты на основаIIии
подачи в налоговый орган соответствующего уведомления
(в части суммы наJIога превышающей 9 402 тысячlа рублей)

182 01 02110 01 0000 110 Налог на доходы физических JIиц с сумм тtрибыли
контролируемой иностршrной компании, попуrенной
физическr,Iпtи JIицап,lи, признаваемыми коЕтролирующими
лиц€ll\,fи этой компаЕии, перешедшими на особьй порядок
уплаты на основании подаIIи в на.rrоговый орган
соответствующего уведомпения (в части суммы налога,
превыптающей 650 тысяч рублей за налоговые периоды до
l янъаря 2025 года, а также в чаgги суммы налога,
превышающей 312 тысяч рублей, Ео не более 702 тысяч
рублей за напоговirе периоды после 1 января 2025 года)

l82 1 01 02l11 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с сумм прибыли
контро.тlируемой иностралrной компаЕии, полу.rенной

физическими JIица},lи, признаваемыми коЕтролирующими
лицами этой компании, перешедшими Еа особый порядок
уIIлаты на осIIовании подачи в напrоговый орган
соответствующего уведомления (в части суммы Е{шога,
превышающеiт'l02 тысяtм рублей, Ео не более З 402 тысяч
рублей)

182 01 02112 01 0000 110 Напог на доходы физических лиц с сумм прибыли
контролируемой иностраrrной компЕlнии, полrученной

физическими JIицап{и, признаваемыми контро;II,Iрующими
лицаI\dи этоЙ кошлтrанум, перешедшими на особьЙ порядок
уплаты на основании подачи в натrоговый оргаЕ
соответствующего уведомления (в части суммы Еалога,
превышtlющей 3 402 тысячи рублей, но не более 9 402 тысяч
рблей)

182 1 01 02113 01 0000 110 Напог на доходы физическrос лиц с сумм прибыли
контролируемои иносц)аннои компЕlIIии, полrIенной
физическrлпли JIицаI\,Iи, признаваемыми контроJIирyюшими



лицЕlп{и этой компаЕии, перешедцими на особый порядок
уплаты Еа основаIIии подачи в н€lлоговьй орган
соответствующего уведомления (в части суммы Еалога,
превышающей 9 402 тысячи рублей)

182 1 01 02120 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в части суммы нЕlлога,
относящейся к части напrоговой базы, превышающеiт 2,4
миJIJIиона рублей, уплачиваемой на осIIовании налогового
уводомлония наJIогоплательщикtlпли, для которьD(
вьшолнено условие, предусмотренное абзацем восьмым
пункта б статьи 228 Налогового кодекса Российской
Федерации

182 1 01 02130 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от
долевого )л{астия в оргtlнизации, поJtученньIх физическим
лицом - налоговым резидеЕтом Российской Федерации в
виде дивидендов (в части суммы напога, не превышающей
650 тысяч рублей за налоговые периодщ до 1 января 2025
года, а также в части суммы нtлпога, не превышающей 312
тысяч рублей за налоговые периоды после 1 января 2025
года)

182 1 01 02140 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в отIIошении доходов от
долевого }пIастия в организации, пол)леЕЕьD( физическим
лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в
виде дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650
тысяч рублей за налоговые периоды до 1 января 2025 года,
а также в части суммы налога, превышaющей 312 тысяч
рублей за налоговые периоды после 1 января 2025 года)

182 1 01 02150 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в части суIимы наJIога,
превышающей 702 тысячи рублей, относящейся к части
налоговой базы, древьппающей 5 миJIJIионов рублей и
составляющей не более 20 миллионов рублей (за
искJIючением надога Еа доходы физических лиц в
отношении доходов, указанньIх в абзаце тридцать девятом
статьи 50 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ншIога на доходы физических лиц в части суп[мы ЕшIога,
превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к cyl\fiMe
налоговьD( баз, указанньтх в пункте б статьи 210 Налогового
кодекса Российской Федерации, превышающей 2,4
миJIJIиона рублей (за искltючоЕием налога на доходы
физических лиц в отношении доходов, yкtr}tlнHbTx в абзацах
тридцать пятом и тридцать шестом статьи 50 Бюджетного
кодекса Российской ФедераIlии), а ftжже налога на доходы
физических лиц в отношении доходов физических лиц, не
явJIяющихся Е{lлоговыми резидентаIvIи Российской
Федерации, указанных в абзаце девятом пункта З статьп224
Натrогового кодекса Российской Федерации, в части ср{мы
Еzл.пога, превышающей 3l2 тысяч рублей, относящейся к
части наrrоговой базы, превышающей 2,4 миллионарублей)

182
1 01 02160 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в части суммы налога,

превъпrтающей 3 402 тысячи рублей, относящейся к части



налоговой базы, превышающей 20 милJIионов рублей и
составляющей не более 50 миллиоIIов рублей (за
искJIючением нЕlлога на доходы физических JIиц в
отЕошении доходов, )rказанных в абзаIlе тридцать девятом
статьи 50 Бюджетного кодекса Российской Федераlдии,
налога на доходы физических лиц в части суммы налогъ
превЁппающей 312 тысяч рублей, относящейся к сумме
налоговьж баз, указанЕьIх в пуЕкте б статьи 210 Налогового
кодекса Российской Федерации, превышающей 2,4
миJшиона рублей (за искJIючением налога на доходы
физических JпIц в отношеЕии доходов, укЕвtlнньтх в абзацах
тридцать пятом и тридцать шестом статьи 50 Бюджетного
кодекса Российской Федерацпп), а также налога на доходы
физических JIиц в отIIошеЕии доходов физических лиц, не
явJIяющихся нttлоговыми резидентаI\,rи Российской
Федерации, yказанньD( в абзаIlе девятом пункта З статъп224
Налогового кодекса Российской Федерации, в части суммы
налога, превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к
части натrоговой базы, превътптающей 2,4 миJIлиона рублей)

182 1 01 02170 0l 0000 110 Налог на доходы физических лиц в части суммы налогъ
превышaющей 9 402 тысячи рублей, относящейся к части
налоговой базы, превышающей 50 миллионов рублей (за
искJIючением нЕlлога на доходы физических JIиц в
отношении доходов, yкtulaнHbD( в абзаце тридцать девятом
статьи 50 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
налога Еа доходы физических лиц в части суммы налога,
превытпающей З12 тысяч рублей, относящейся к суN[ме
налоговьж баз, указаrrньD( в пуЕкте б статьи 210 Напогового
кодекса Российской Федерации, превышающей 2,4
миJIлиона рублей (за искJIючением налога на доходы
физических лиц в отношении доходов, указаfiIIьпr в абзаIдшr
тридцать пятом и тридIать шестом статьи 50 Бюджетного
кодекса Российской Федерации), а также налога на доходы
физических лиц в отношеЕии доходов физических лиц, Ее
явJIяющихся налоговыми резидеЕт€lпли Российской
Федерации, ук*}анньIх в абзаце девятом пункта З стжъп224
Налогового кодекса Российской Федерации, в части суммы
ншIога, превышающей 312 тысяч рублей, относящейся к
части налоговой базы, превыптающей2,4 миллиона рублей)

182 l 01 02180 01 0000 l10 Налог на доходы физических лиц в части суммы налога"
превышающей З12 тысяч рублей, относящейся к сумме
ЕалоговьIх баз, указаrrньD( в пуfiкте б статьи 210 Наtrогового
кодекса, Российской Федераlдии превышающей 2,4
миJIлиона рублей (за искJIючением нtlJIога на доходы
физических лиц в отношении доходов, укtlзанньrх в абзаlдаrt
тридцать пятом и тридцать шестом статьи 50 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, а также нtlлога на доходы
физических лиц в отношении доходов от долевого уIастия
в оргаIIизации, поJцленньD( физическим JIицом - налоговым
резидентом Российской Федерации в виде дивидендов (в



части суI\шы Еалога, превьппающей 312 тысяII рублей)
l82

1 01 02190 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в отношении доходов
физических лиц, не явJIяющихся напоговыми резидентаilли
Российской Федерации, укtrtанньIх в абзаце девятом пункта
З статьи 224Наsюtового кодекса Российской Федерации, в
части суммы налога превышающей 312 тысяч рублей,
относящейся к части наrrоговой базы, превышающеiт 2,4
миллиона рублей

182 1 01 02200 01 0000 110 Налог на доходы физических JI}Iц в части суммы Еалога,
относящейся к сумме нtLлоговьIх баз, указаrrньIх в пункте 61
статьи 210 Налогового кодекса Российской Федерации, не
превышzlющей 5 миJшионов рублей

182 01 02210 01 0000 110 Налог на доходы физических Jмц в части суммы налога
относящейся к налоговой базе, указанной в пункте 62
статьи
2l0 Налогового кодекса Российской Федераrдии,

не превышаrощей 5 мипш,rонов Dублей
182 I 0l 02220 01 0000 110 Напог на доходы физических лиц в части суммы налога,

превышающей 650 тысяч рублей, относящейся к сумме
налоговьIх баз, указанньж в пункте 61 статьи 210 Натrогового
кодекса Российской Федерации, превышаrощей 5
миJIJIионов рфлей

182 1 01 02230 01 0000 110 На.тtог на доходы физических лиц в части суммы ншIога,
превышающей б50 тыс. рублей, относящейся к на.тrоговой
базе, указанной в пункте 62 статьи 210 Налогового кодекса
Российской Федерации, превышающей 5 ми.плионов рублей

182 t 0l 02240 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц, уплаIмваемый при
выполнении условий, предусмотроfiньIr( статьяI\dи 2lЗI, 2l7,
2L9| п 2|92 Налогбвого кодекса Российской Федерации, в
слуIaшх если сумма всех налоговых баз наrrогоплатеJIьщика
превышает 50 миллионов рублей

182 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный наJIог
182 1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по

cтlвKtlпd, применяемым к объекталл налогообложения,
расположенным в гршйцФ( сеJIьских поселений

182 1 06 06033 10 0000 110 Земельньтй налог с оргаЕизащ,Iй, обл4дающих земельным
участком, расположенным в граница( сеJIьских поселений

182 1 06 06043 10 0000 110 Земельньй Еалог с физических JIиц, обладающих
земельным участкQм, расположенЕым в грtшица(
сельских поселений

830
Финапсово-бюдхсетпая палата Бугульмллнского lt{унпципаJIьного района

Ресrrублики ТатаDстан
8з0 1 08 04020 01 1000 110 Государственная поIIIJIина за совершение нотариальньD(

действий доJDIсIостЕыми пицапdи органов мостного
сапdоупрttвлеЕия, уполномоченными в соответствии с
законодательными акт€lпdи Российской Федерации на
совершение нотариальньIх действий

830 1 13 01995 10 0000 130 Прочие доходы от окtц}tшIия платньD( услуг (работ)
пол}цатеJIями средств бюджетов сеJьских поселений



8з0 1 13 02065 10 0000 130 ,Щоходы, постулающие в порядке возмещеЕия расходов,
понесенньD( в связи с экспJrуатацией имущества сеJIьских
поселений

8з0 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
сельских поселений

830 1 1б 07010 10 0000 l40 Штрафы, неустойки, пени, уплачеЕные в слrIае
просроtIки исполнеЕия поставщиком (подрядчиком,
исполнителем) обязательств, предусмотренньD(
муЕиципtlJIьIIым контрактом, закJIюченным
муниципальным органом, казенным )цреждением
сеJIьского поселения

830 1 16 07090 10 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в
соответствии с законом иJIи договором в сл)цае
неиспоJIнения
обязательств

или ненадлежатцего исполнения
перед муниципttJIьным органом,

(муниципальным казенным уlреждением) сельского
поселения

830 l 16 10031 10 0000 140 Возмещение ущерба при возникновении cTptlxoBbIx
сл)лаов, когда вьгодоприобретателями выступают
пол}цатели средств бюджета сельского rrоселения

830 1 16 10032 10 0000 140 Прочее возмещение ущерба, причиненного
муниципальIIому имуществу сельского поселения (за
искJIючением имуществa зжрепленного за
муниципЕuьными бюджетньпли (автономныIчIи)

гIреждениями, уfiитарными предприятиями)
830 1 16 10061 10 0000 140 Г[патежи в цеJIях возмещения убытков, приЕмненньD(

укJIонением от закJIючеЕия с муниципапьным органом
сельского поселения (муниципаьныпл капенным
уФеждением) муниципаJIьного коЕтракта, а также иные
денежЕые средстtsа, подлежащие зачислеЕию в бюджет
сеJIьского поселения за Еарушение законодательства
Российской Федерации о контраlоной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг дJIя обеспечения
государственньIх п муIIиципaльЕьж нужд (за
исюIючеЕием
финансируемого
дорожного фонда)

муниципального контракта9

за счет средств муниципЕlльного

8з0 1 16 10123 01 0000 140 ,Щоходы от денежЕьD( взысканий (штрафов), поступЕlющие
в счет погаrттения задоJDкенности, образовавшейся до 1

яIIваря 2020 года, подлежащие заIIислеЕию в бюджет
муниципального образования по нормативапd,
действовавшим в 2019 году

8з0 1 17 01050 10 0000 180 НевыясненЕые поступления, заIIисJIяемые в бюджеты
сельских поселений

830 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских
поселений

830 l 17 14030 10 0000 150 Средства самообложения грФкдан, затIисJIяемые в
бюджеты сеJIьских поселений

830 2 02 16001 10 0000 150 ,Щотации бюджетам сеJIьских поселений на выравниваIIие
бюджетной обеспеченности из бюджетов муIIиципальньD(
районов



830 20229900 10 0000 150 субсидии бюджетаtrл сельских поселений из местньrх
бюджетов

830 202з5l18 10 0000 150 Субвенции бюджетапл сольских поселений la
осуществлеЕие первичного воинскогО )чета ОРГаНаIvrИ
местного саN,rоуправления поселений, муниципальньD( и
городских округов

830 202 45t60 10 0000 150 Межбюджотные трансферты, передаваемые бюджетадл
сельских поселений на проведение Всероссийского
форума профессионаrrьной ориентации "ПроеКТОриЯ''

830 202 49999 10 0000 150

830 207 05020 10 0000 150 Поступления от денежных пожертвований,
предоставJIяемьIх физическими лиц€lп,rи поJryчатеJIям
средств бюджетов сельских поселений

830 2 08 05000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений ('
бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета)
изJIишне уплаченньD( или излишне взысканньrх ср(м
нtlлогов, сборов и иньIх платежей, а также cyrnrм процентов
за несвоевременIIое осуществление такого возврата и
процентов, наIмсленньIх на излишне взысканные суммы

830 2 08 10000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в
бюджеты сельских поселений) для
взыскЕlния

осуществления

830 2 19 60010 10 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иньD(
межбюджетньIх трансфертов, имеющих целевое
назначение, пропIльD( лет из бюджетов сельских
поселений

840 Палата имуществепЕых п земельных отношений
Буryльминского мJrнпцппаJIьного района Ресrтублпки Татапстан

840 1 11 01050 10 0000 120

840 1 11 02085 10 0000 120 ,Щоходы от размещения сумм, aккумулцруемьж в ходе
проведения аукционов по продФке акций, нaходящихся в
собственности сельских поселений

840 1 11 05035 10 0000 120 .Щоходы от сда!м в аренду имуществц находящегося в
оперативном управлении органов упрtlвления сельских
поселений и создrшIньD( ими }r.Феждений (за искJIючением
имуIцества муниципЕIJIьIIьD( бюджетньrх и aBToHoMHbD(

учреждений)
840 1 14 02053 10 0000 410 ,Щоходы от реIIJIизаIIии иного иNryществц находящегося в

собственности сеJIьских поселений (за исключеЕием
иIчfуIцества муниципальньD( бюджетньпr и автономньD(
уrреждений, а также имущества муЕиципальньD(
унитарньж предприятий, в том числе казенньпr), в части
реализации осIIовIIьIх средств по ука:}анЕому имуществу

840 1 14 06025 10 0000 430 Доходы от продФки земельньD( участков, нil(одящихся в
собственности сеJIьских поселений (за искJIючением
земельньD( участков муниципальньD( бюджетньтх и
автономньD( учреждений)



840 1 17 01050 10 0000 l80

840 1 17 05050 10 0000 180 Прочие Еенtlпоговые доходы бюджетов сельских
поселений

840 1 17 1б000 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских
поселений в части невыясненIIьD( поступлений, по
которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее
трех лет со д{я их зачисления на единый счет бюджета
сеJьского поселеЕия

000 Иные доходы бюдясета мунпцшпаJIьного образованпя <<Старопсаковское
сельское посепенпе> Буryльмпнского мунпцппаJIьIIого района,
администрироваIIпе которых может осуществляться главнымп

адмпппстраторами доходов бюдrкета Ресrrублики Татарстан в пределах их
компетепцип

000 16 11050 01 0000 140 Платежи по искап{ о возмещении вреда, причинеЕног(
0кружающей среде, а также платежи, уплачиваемые прI
цобровольном возмещении вреда, щ)иЕIиненног(
скружающей среде (за искlпочением вреда, приtIиненног(
экружающей среде на особо охраняемьгх природньD
герриториях, вредд" приIIиненIIого водным объектаrrл
лтмосферному воздуху, поllвtlп{, нед)аN,I, объектап
кивотного мира, занесенным в Красную книry Российскоi
Федерации, а также иЕым объектаrrл животного мирц Е(
)тносящимся к объектаlrл охоты и рыболовства и среде ш!
эбитания), подлежацие зачислеЕию в бюджеr
tlуниципального образоваrrия


